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"לשבת. לקום. ילדים מעצבים כסאות לילדים"
Posted on 18 בפברואר by 2020 שוש להב

כ-100 ילדים מחולון ותל אביב, מעצבים כיסאות גני ילדים שיצאו מכלל שימוש. תערוכה שתוצג בגלריה 58 מרכז
עזריאלי חולון

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: כסאות לילדים, עיר הילדים

מה קורה כשמבקשים מ-100 ילדים, לעצב כיסאות גן שיצאו מכלל שימוש ולהפוך אותם לפריט עיצובי מרהיב?

התערוכה "לשבת. לקום. ילדים מעצבים כסאות לילדים", שתפתח בחולון עיר הילדים, תציג יצירה משותפת של
המשפחה עם הילד או הילדה סביב הכיסא הפרטי שלהם, ותהווה מפגש ייחודי של רעיונות, מחשבות ותחביבים

משותפים והעברתם לכדי מימוש באמצעים אמנותיים ועיצוביים, בין אם בהשראת גיבורי על, המוכרים מתוכניות
טלוויזיה או דמויות מתוך הספרות ובין אם רק בצורה וצבע.

https://www.familygo.co.il/category/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/
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כיסא עטוף בצמר ססגוני. צילום באדיבות עיריית חולון
 

כיסאות גן שיצאו משימוש והפכו ליצירת אמנות                               
                               

הילדים עשו שימוש חוזר בכיסאות גן שיצאו מכלל שימוש, וביחד עם בני המשפחה עיצבו את הכיסא בהשראת תחביב,
משחק אהוב או רעיון יצירתי משותף, מ"משחק הכסאות" הוותיק והאהוב ועד כיסאות המשלבים טכנולוגיית תלת

מימד ואף מעבר לכך, תמיד היה שם הכיסא כדי לתמוך, לעגן ולהישאר "הכיסא שלי". הכיסא הוא אחד מהרהיטים
הנפוצים ביותר והמוכרים לכל שכבות הגיל, מינקות ועד גיל זקנה. ילדים מתחברים לכיסא המיוחד שלהם גם בבית
ובאמצעותו משתלבים עם עולם המבוגרים בישיבה סביב שולחן, בחדר הילדים כדי להכין שיעורים או סתם לצפות

במסך הטלוויזיה ולארח חברים. הכיסא נתפס כאישי, ונקשר עם נוחות ויציבות מחד ועם משחק ופנאי מנגד.
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בהחלט נוח על הכיסא. צילום באדיבות עיריית חולון
 

גני ילדים כרוח החיה של הפרויקט                                           
                                   

מאחורי התערוכה עומדים: גן נעמ"ת "חוני המעגל" מתל אביב, והגנים "ריף" ו"ים" מחולון, שביחד יצרו פרויקט מרגש
וצבעוני זה, אשר עוסק במיחזור ושמירה על איכות הסביבה, כאשר כיסאות גן מעץ אשר יצאו מכלל שימוש, חזרו

לחיים אחרי שקיבלו עיצוב מחודש ובתוך זה גם (על ידי שילוב של  פרויקט "ספריית פיג'מה") בהנחלת אהבה לקריאה
ולספרים. למשל, בגן "חוני המעגל" של נעמ"ת בתל אביב, דנו הילדים בסיפור "מעשה בכיסא" של הסופר נתי בית, עם

איורים של מורן ברק (הוצאת ספרית פועלים), המספר על הילד עידו שמזמין את ילדי הגן לשחק איתו. יחד הם
הופכים כיסא רגיל לסוס, למכונית, לרכבת ואפילו לספינה וביחד מטיילים ברחבי הארץ.
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עיניים שרואות הכל. צילום באדיבות עיריית חולון
 

בגן "ריף" בחולון, עיצבו הילדים על פי הנושא שמלווה השנה את הפעילות בגן: ראיית האחר באמצעות התבוננות על
גיבורי על, גיבורים אנושיים והגיבור שבכל אחד מאיתנו. כל זאת ברוח הסובלנות והחברות, שזו השפה המדוברת בגן.

הלך הרוח בגן "ים" בחולון הוא לצמוח עם הילדים, מתוך תפיסת העולם שלהם בדרך שמעודדת סקרנות ובסביבה בה
הם מרגישים ייחודיים בטוחים ונאהבים. בין הכיסאות ניתן לראות כיסא שעוצב בהשראת הסיפור "מיץ פטל", כיסאות
בהשראת גיבורי העל "כוח פי.ג'יי", באטמן, כיסא אשר שזורים בו פרחי צמר, כיסא המורכב מבובות משחק ישנות ודובי

צעצוע, כיסא מכונית וכיסא טרקטור ועוד...

פתיחה חגיגית 3.3.2020 בשעה 17:30 / התערוכה תוצג עד 18 באפריל

במסגרת אירוע הפתיחה יתקיימו פעילויות לילדים ולכל המשפחה במתחם התערוכה במרכז עזריאלי בחולון.

גלריה 58 מרכז עזריאלי חולון

כתובת: רחוב הרוקמים 26 אזה"ת חולון

שעות פעילות:

כל יום בין 22:00-8:00

הכניסה לגלריה ללא תשלום
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מוזמנים להיכנס לקבוצה שלנו ‘טיול משפחתי- בארץ ובעולם’  לשתף
ולהתעדכן

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

